2017 - Afio de las Energlas Renovables”.

TRENES ARGENTINOS

INFRAESTRUCTURA é Ministerio de Transporte

Presidencia de la Nacién

Puetos fires, 01 de Jiew g 2o4f
CIRCULAR CON CONSULTA N° 08
LICITACION PUBLICA ADIF N° LP 62/2017
“Nuevo Puente Peatonal en la Estacion Liniers

Linea General Sarmiento”

ADIF; Administracion de Infraestructuras Ferroviarias Sociedad del Estado; comunica
la presente Circular que pasa a formar parte de la documentacion licitatoria de la
licitacion de referencia, en el marco de lo establecido en el Articulo 4° - Circulares y
Aclaraciones del Pliego de Bases y Condiciones Generales.

CONSULTA N° 1

Se deberan presentar con la oferta los analisis de precios para cada item o los
podra presentar como en otras oportunidades solo el adjudicatario de la obra?

RESPUESTA N° 1
Se podra presentar los analisis de precios en caso de resultar adjudicatario de la obra.

CONSULTA N° 2

Por la presente solicitamos tengan bien otorgar una prérroga de 30 dias en la fecha de
presentacién de las ofertas de la licitacion de referencia.

RESPUESTA N° 2

No se otorgara una nueva prérroga. Remitirse a la circular sin

Ing. Eduardo Golijow Ing. uulermop uentes

Gerente de Abastecimiento y Logistica Gerente de Ingenieria
ADIF Sociedad del Estado ADIF Sociedad d¢l Estado



